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Mesterskap  

Mesterskap senior 

1 Kim Andre Lund Jondalen 5 349 (18*) Gylt medalje  

2 Daniel Sørli Urskog 5 348 (21*) Sølv medalje  

3 Morten Støen Randsfjord 5 347 (13*) Bronse medalje  

4 Marianne Stigen Rælingen 5 346 (20*)   

5 Lars David Øvrum Nannestad 5 346 (17*)   

6 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 345 (21*)   

7 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 5 345 (19*)   

8 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 5 345 (17*)   

9 Åse Marit Myrvang Høland/Bjørkelangen 5 344 (16*)   

10 Terese Maristad Høland/Bjørkelangen 5 343 (18*)   

11 Roar Sandås Enebakk 5 343 (14*)   

12 Helge Norberg Oslo Østre 5 342 (14*)   

13 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 5 341 (16*)   

14 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 5 341 (11*)   

15 Sverre Brovoll Oslo Østre 5 341 (9*)   

16 Kurt Eirik Bekkevold Sørskogbygda 5 340 (16*)   

17 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 5 340 (13*)   

18 Hans Framstad Skaare Tingelstad 4 340 (9*)   

19 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 339 (17*)   

20 Lars Bugge Frogn og Drøbak 5 339 (13*)   

21 Ingrid Jensløkken Blaker 4 339 (9*)   

22 Per Marius Nystuen Bjoneroa 5 338 (13*)   

23 Lars Rasmus Sandvik Nordstrand 5 338 (12*)   

24 Roy Lund Blaker 5 338 (10*)   

Mesterskap klasse R 

1 Christian F. Haneborg Ski  344 (13*) Gylt medalje  

1 Celina Borgen Fuglerud Raumnes  344 (13*) Sølv medalje 

3 Sander Fasmer Karlsen Fet  343 (7*) Bronse medalje  

4 Niklas Woxen Fet  342 (13*)   

5 Sanna Skarpodde Prestkvern Blaker  341 (8*)   

6 Kristine Havik Samdal Oslo Østre  333 (3*)   

7 Marte Røysum Nordby Nannestad  331 (5*)   

Mesterskap klasse ER 

1 Oliver Aschim Kristiansen Tingelstad  349 (31*) Gylt medalje  

2 Erlend Lindahl Tyristrand  349 (25*) Sølv medalje  

3 Torjus Lindeland Oslo Østre  349 (22*) Bronse medalje  

4 Simen Havik Samdal Oslo Østre  348 (25*)   

5 Tomine Borgli Tingelstad  347 (18*)   

6 Sigurd Stenberg Tingelstad  346 (22*)   

7 Kristian Leret Haugan Blaker  346 (16*)   

8 Noah Pettersen Raumnes  343 (16*)   

Mesterskap klasse J 

1 Mathilde K. Sundsaasen Ski  348 (23*) Gylt medalje  

2 Åshild Nykmark Raumnes  347 (19*) Sølv medalje  

3 Eskil Grøterud Sigdal  345 (22*) Bronse medalje  

4 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes  345 (16*)   

5 Emma Helene Heiaas Ski  344 (16*)   

6 Merete Enger Høland/Bjørkelangen  343 (20*)   

7 Pelle Sandås Enebakk  342 (16*)   

Mesterskap klasse EJ 

1 Helene Olafsen Nittedal  345 (16*) Gylt medalje  

2 Kristian Martinsen Fet  334 (12*) Sølv medalje  

3 Erlend Sørlie Hoel Urskog  325 (4*) Bronse medalje  

4 Eirik Nytun Nergård Nittedal  324 (11*)   

5 Robert Miller Nittedal  324 (7*)   

6 Kevin Weaas Nerlien Nannestad  321 (5*)   

7 Simen Sanne Oslo Østre  320 (4*)  

  



 

25-skudd klasse NV 

1 Trond Osborg Raumnes  246 (8*) Gylt medalje  

2 Bjørn Ragnar Tangen Tingelstad  245 (13*)   

3 Morten Nybakk-Nilsen Raumnes  242 (5*)   

25-skudd klasse 1 

1 Konstanse Skøyen Nittedal  246 (14*) Gylt medalje  

2 Jan egil tangen Tingelstad  244 (8*)   

3 Jan Olav Skinstad Skude  243 (7*)   

4 Tone M. Gimle Urskog  242 (6*)   

Mesterskap klasse 2 

1 Silje Marie Holm Høland/Bjørkelangen  341 (16*) Gylt medalje  

2 Geir Rune Dregelid Sande  338 (9*)   

3 Petter Aabakken Nordstrand  338 (9*)   

4 Geir Lam Andresen Oslo Østre  335 (11*)   

5 Ingar Bentstuen Blaker  333 (15*)   

6 Arild Inge Nordby Høland/Bjørkelangen  333 (11*)   

7 Nina Cecilie Granlund Nannestad  333 (9*)   

8 Per Olav Listou Nittedal  332 (7*)   

Mesterskap klasse V55 

1 John Melvin Tveiten Rollag og Veggli  346 (12*) Gylt medalje  

2 Knut Bråthen Kongsberg  345 (17*)   

3 Oddvar Staxrud Tingelstad  345 (13*)   

4 Jon Granlund Nannestad  344 (12*)   

5 Rune Solberg Kongsvinger og omegn  344 (10*)   

6 Christer Gustaf Allan Malm Oslo Østre  343 (17*)   

7 Sverre Sørum Bjoneroa  343 (16*)   

8 Stein Heggen Oslo Østre  343 (15*)   

9 Ivar Fjeldberg Asker  343 (11*)   

10 Johan Andresen Urskog  342 (16*)   

11 Karl Emil Grina Tingelstad  341 (16*)   

12 Trond Nygård Nes (Akershus)  341 (12*)   

Mesterskap klasse V65 

1 Jarle Gården Skarpskytten  350 (21*) Gylt medalje  

2 Johan Janssen Ullensaker  349 (27*)   

2 Morten Hansen Tingelstad  349 (27*)   

4 Kari Grina Randsfjord  349 (26*)   

5 May Britt Nordli Ringerike  349 (16*)   

5 Kjell A Hjortnæs Asker  349 (16*)   

7 Finn Olav Nordli Tingelstad  348 (17*)   

8 Erling Grøterud Sigdal  347 (21*)   

9 Knut Helgesen Skarpskytten  347 (16*)   

10 Bergsvein Bårdstu Ullensaker  346 (17*)   

11 Gunnar Orre Asker  345 (18*)   

Mesterskap klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen  350 (34*) Gylt medalje  

2 Oddvar Tangen Tingelstad  350 (30*)   

3 Erik Jødahl Blaker  350 (28*)   

3 Kurt Arne Berglund Frogn og Drøbak  350 (28*)   

5 Arvid Meek Skarpskytten  350 (26*)   

6 Terje Hågensen Stange og Romedal  349 (23*)   

6 Svein H. Myhre Tyristrand  349 (23*)   

8 Kåre Strøm Blaker  349 (20*)   

9 Ole Jan Engeli Vestre Toten  348 (24*)   

10 Magnar Molland Hafslo  347 (20*)   

11 Harald Buuer Spydeberg  347 (19*)   

12 Jostein Løne Skarpskytten  347 (15*)   

13 Helge Svarstad Blaker  346 (16*)   

14 Kåre Lund Blaker  346 (14*)   

25-skudd klasse Åpen 

1 Karl Georg Rosenberger Nordstrand  243 (6*)   



 

Premielister 25-skudd 

Premieliste klasse NU 

1 Alan Jin Rolfsrud Sigdal 249 (13*) Standardpr. 

1 Eirik Aaraas Julseth Skedsmo 229 (4*) Standardpr. 

1 Oskar August Skola Nittedal 224 (2*) Standardpr. 

1 Leon Alexander Dambuen Skedsmo 234 (5*) Standardpr. 

1 Oliver Nybakk-Nilsen Raumnes 243 (7*) Standardpr. 

1 Isabellea Vevecka-Martinussen Skedsmo 224 (5*) Standardpr. 

1 Edwin Vevecka-Martinussen Skedsmo 231 (4*) Standardpr. 

1 Christoffer Lind Ski 234 (4*) Standardpr. 

1 Selma Paulsen Nittedal 202 (1*) Standardpr. 

1 Mathias Bjørnsrud Tolonen Nordstrand 241 (7*) Standardpr. 

1 Johannes Tønsberg Urskog 235 (5*) Standardpr. 

1 Emil Johan Martinsen Nittedal 196 (0*) Standardpr. 

Premielister 15-skudd 

Premieliste klasse R 

1 Celina Borgen Fuglerud Raumnes 149 (7*) 142,-  

2 Christian F. Haneborg Ski 148 (6*) 96,-  

3 Sander Fasmer Karlsen Fet 148 (3*) 59,-  

4 Sanna Skarpodde Prestkvern Blaker 147 (3*) 0,-  

5 Niklas Woxen Fet 145 (3*) 0,-  

6 Marte Røysum Nordby Nannestad 143 (2*) 0,-  

7 Kristine Havik Samdal Oslo Østre 141 (0*) 0,-  

8 Leon Aleksander Thorgersen Fet 139 (2*) 0,-  

9 Ida Granberg Fet 135 (0*) 0,-  

Premieliste klasse ER 

1 Tomine Borgli Tingelstad 150 (14*) 182,-  

2 Simen Havik Samdal Oslo Østre 150 (12*) 131,-  

3 Torjus Lindeland Oslo Østre 150 (11*) 91,-  

4 Oliver Aschim Kristiansen Tingelstad 149 (14*) 58,-  

5 Sigurd Stenberg Tingelstad 149 (12*) 33,-  

6 Erlend Lindahl Tyristrand 149 (9*) 0,-  

7 Andreas Linnerud Krogstad Tyristrand 148 (7*) 0,-  

7 Noah Pettersen Raumnes 148 (7*) 0,-  

9 Kristian Leret Haugan Blaker 148 (6*) 0,-  

10 Elias Rønneberg Blaker 147 (5*) 0,-  

11 Karsten Olav Dæhlen Tønsberg Urskog 145 (4*) 0,-  

12 Erik Aleksander Hansen Hagen Tingelstad 144 (6*) 0,-  

13 Kristoffer Nybakk-Nilsen Raumnes 144 (3*) 0,-  

14 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes 143 (5*) 0,-  

15 Nikolai H Snesrud Nannestad 143 (4*) 0,-  

Premieliste klasse J 

1 Åshild Nykmark Raumnes 149 (10*) 158,-  

2 Merete Enger Høland/Bjørkelangen 149 (9*) 106,-  

3 Mathilde K. Sundsaasen Ski 149 (7*) 66,-  

4 Eskil Grøterud Sigdal 147 (9*) 33,-  

5 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes 147 (5*) 0,-  

6 Emma Helene Heiaas Ski 146 (8*) 0,-  

7 Sander N. H. Vampli Aas 146 (7*) 0,-  

8 Pelle Sandås Enebakk 146 (6*) 0,-  

9 Maren Helene Nyork Larsen Nannestad 145 (5*) 0,-  

10 Anette Folberg Raumnes 137 (8*) 0,-  

11 Isak Paulsen Nittedal 137 (2*) 0,-  

Premieliste klasse EJ 

1 Helene Olafsen Nittedal 149 (7*) 110,-  

2 Eirik Nytun Nergård Nittedal 144 (8*) 75,-  

3 Kristian Martinsen Fet 140 (3*) 46,-  

4 Erlend Sørlie Hoel Urskog 139 (1*) 0,-  

5 Kevin Weaas Nerlien Nannestad 138 (3*) 0,-  

6 Simen Sanne Oslo Østre 135 (2*) 0,-  

7 Robert Miller Nittedal 132 (3*) 0,-  



 

Premieliste klasse NV 

1 Trond Osborg Raumnes 149 (6*) 99,-  

2 Bjørn Ragnar Tangen Tingelstad 146 (6*) 66,-  

3 Morten Nybakk-Nilsen Raumnes 144 (1*) 0,-  

4 Linda Othilie Hofseth-Østli Sande 141 (4*) 0,-  

5 Kristian Tolonen Nordstrand 135 (0*) 0,-  

Premieliste klasse 1 

1 Konstanse Skøyen Nittedal 149 (12*) 150,-  

2 Jan Olav Skinstad Skude 148 (6*) 102,-  

3 Jan egil tangen Tingelstad 148 (5*) 63,-  

4 Tone M. Gimle Urskog 146 (3*) 0,-  

5 Magnus Skøyen Nittedal 144 (7*) 0,-  

6 Kåre Anders Ingeborgrud Raumnes 144 (5*) 0,-  

7 Oddbjørn Schau Raumnes 143 (5*) 0,-  

Premieliste klasse 2 

1 Silje Marie Holm Høland/Bjørkelangen 147 (9*) 215,-  

2 Geir Rune Dregelid Sande 147 (4*) 157,-  

3 Petter Aabakken Nordstrand 146 (3*) 111,-  

4 Ingar Bentstuen Blaker 144 (7*) 74,-  

4 Geir Lam Andresen Oslo Østre 144 (7*) 74,-  

6 Arild Inge Nordby Høland/Bjørkelangen 144 (5*) 0,-  

7 Nina Cecilie Granlund Nannestad 141 (2*) 0,-  

7 Per Olav Listou Nittedal 141 (2*) 0,-  

9 Gjermund Martinsen Urskog 140 (7*) 0,-  

10 Roar Hellebakken Urskog 140 (4*) 0,-  

11 Heidi Berglund Asker 139 (1*) 0,-  

12 Bjørn Egge Tingelstad 138 (2*) 0,-  

13 Andreas Svardahl Blaker 137 (1*) 0,-  

14 Bjørg Margrethe Jøndal Nittedal 128 (2*) 0,-  

Premieliste klasse 3 

1 Erik André Broe Skedsmo 144 (5*) 173,-  

2 Terje Grøterud Sigdal 143 (2*) 120,-  

3 Per Einar Lunde Nittedal 140 (5*) 78,-  

3 Ketil Gundersen Nittedal 140 (5*) 78,-  

5 Vegar Grønberg Tingelstad 139 (1*) 0,-  

6 Hege Ingrid Sydnes Blaker 137 (2*) 0,-  

7 Andreas Lunde Nittedal 136 (3*) 0,-  

8 Tore Finstad Frogn og Drøbak 136 (2*) 0,-  

9 Torstein Dynna Tingelstad 133 (0*) 0,-  

10 Heidi Pedersen Frogn og Drøbak 122 (3*) 0,-  

Premieliste klasse 4 

1 Hans Framstad Skaare Tingelstad 146 (5*) 250,-  

2 Ingrid Jensløkken Blaker 146 (4*) 194,-  

3 Odd Arne Samdal Nittedal 145 (4*) 149,-  

4 Morten Velo Ringerike 144 (2*) 113,-  

5 Arne Erik Nilsen Raumnes 143 (2*) 85,-  

6 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 142 (4*) 63,-  

7 Ole Kr. Finnbråten Skedsmo 142 (3*) 45,-  

8 Bjørn Willand Tyristrand 142 (3*) 0,-  

9 Odd Ivar Sæther Blaker 141 (5*) 0,-  

10 Tore Fulsaas Rollag og Veggli 141 (4*) 0,-  

10 Martin Sandås Enebakk 141 (4*) 0,-  

12 Otto Myrvold Nordre Modum 141 (2*) 0,-  

13 Ståle Villumstad Spydeberg 140 (1*) 0,-  

14 Terje Sletner Høland/Bjørkelangen 139 (2*) 0,-  

15 Espen Grina Tingelstad 138 (6*) 0,-  

16 Frode Lund Blaker 137 (3*) 0,-  

17 May-Britt Radford Kongsvinger og omegn 136 (4*) 0,-  

18 Tore Martinussen Skedsmo 134 (3*) 0,-  

19 Per Asle Nordli Asker 133 (2*) 0,-  

20 Karl R. Hetland Skedsmo 131 (3*) 0,-  



 

Premieliste klasse 5 

1 Kim Andre Lund Jondalen 150 (9*) 303,-  

2 Marianne Stigen Rælingen 149 (12*) 245,-  

3 Daniel Sørli Urskog 149 (11*) 199,-  

4 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 149 (10*) 163,-  

5 Lars David Øvrum Nannestad 149 (8*) 134,-  

5 Morten Støen Randsfjord 149 (8*) 134,-  

7 Kurt Eirik Bekkevold Sørskogbygda 148 (7*) 93,-  

8 Helge Norberg Oslo Østre 148 (6*) 78,-  

9 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 147 (10*) 67,-  

10 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 147 (9*) 58,-  

11 Åse Marit Myrvang Høland/Bjørkelangen 147 (7*) 51,-  

11 Terese Maristad Høland/Bjørkelangen 147 (7*) 51,-  

13 Lars Bugge Frogn og Drøbak 146 (8*) 0,-  

14 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 146 (7*) 0,-  

15 Tore Johansen Oslo Østre 146 (6*) 0,-  

16 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 146 (5*) 0,-  

17 Per Marius Nystuen Bjoneroa 145 (6*) 0,-  

18 Stian Stafsberg Klyve Oslo Østre 145 (4*) 0,-  

19 Daniel Jøndal Listou Nittedal 144 (7*) 0,-  

20 Knut Olav Olsen Skarpskytten 144 (5*) 0,-  

20 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 144 (5*) 0,-  

22 Roar Sandås Enebakk 144 (5*) 0,-  

23 Roy Lund Blaker 144 (4*) 0,-  

24 Øyvind Haugen Høland/Bjørkelangen 143 (7*) 0,-  

25 Marius Granberg Fet 143 (4*) 0,-  

26 Gaute Grøterud Sigdal 143 (3*) 0,-  

27 Henrik Sandås Enebakk 142 (6*) 0,-  

28 Lars Rasmus Sandvik Nordstrand 142 (3*) 0,-  

29 Sverre Brovoll Oslo Østre 142 (0*) 0,-  

30 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 141 (6*) 0,-  

31 Hanne Skarpodde Blaker 141 (6*) 0,-  

32 Henry Håkansson  141 (2*) 0,-  

33 Lars Næprud Lillehammer 140 (2*) 0,-  

34 Lars Klemet Strand Høland/Bjørkelangen 140 (1*) 0,-  

35 Jan Terje Trætteberg Urskog 136 (4*) 0,-  

Premieliste klasse V55 

1 Christer Gustaf Allan Malm Oslo Østre 149 (11*) 273,-  

2 Stein Heggen Oslo Østre 149 (8*) 217,-  

3 John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 149 (6*) 173,-  

3 Jon Granlund Nannestad 149 (6*) 173,-  

5 Hans Bech Tingelstad 148 (8*) 110,-  

6 Sverre Sørum Bjoneroa 147 (8*) 88,-  

7 Oddvar Staxrud Tingelstad 147 (8*) 70,-  

8 Jan Rune Martinsen Fet 147 (7*) 56,-  

8 Karl Emil Grina Tingelstad 147 (7*) 56,-  

10 Trond Nygård Nes (Akershus) 147 (6*) 0,-  

11 Rune Solberg Kongsvinger og omegn 147 (4*) 0,-  

12 Hans O Kveli Oslo Østre 146 (7*) 0,-  

12 Terje Holm Søndre Land 146 (7*) 0,-  

14 Knut Bråthen Kongsberg 146 (6*) 0,-  

14 Knut Steinar Bråten Søndre Land 146 (6*) 0,-  

16 Ivar Fjeldberg Asker 146 (4*) 0,-  

17 Bjørn Lien Eidsvoll Verk 146 (3*) 0,-  

18 Johan Andresen Urskog 145 (8*) 0,-  

19 Knut Drognes Raumnes 145 (7*) 0,-  

20 Ola Morten Ruud Kongsvinger og omegn 145 (4*) 0,-  

20 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 145 (4*) 0,-  

22 Leif Hagen Ådal 145 (4*) 0,-  

23 Egil Kristiansen Lunner 145 (3*) 0,-  

24 Jon Bjørseth Høland/Bjørkelangen 143 (3*) 0,-  

24 Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 143 (3*) 0,-  

26 Rune Herje Urskog 141 (4*) 0,-  

27 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 140 (3*) 0,-  



 

Premieliste klasse V65 

1 Johan Janssen Ullensaker 150 (12*) 191,-  

1 Kari Grina Randsfjord 150 (12*) 191,-  

3 Morten Hansen Tingelstad 150 (10*) 101,-  

3 Jarle Gården Skarpskytten 150 (10*) 101,-  

5 Finn Olav Nordli Tingelstad 150 (8*) 45,-  

6 Kjell A Hjortnæs Asker 150 (7*) 0,-  

7 Bergsvein Bårdstu Ullensaker 149 (9*) 0,-  

7 Erling Grøterud Sigdal 149 (9*) 0,-  

9 Knut Helgesen Skarpskytten 149 (7*) 0,-  

9 May Britt Nordli Ringerike 149 (7*) 0,-  

11 Heikki Holt Eidsvoll Verk 148 (9*) 0,-  

11 Gunnar Orre Asker 148 (9*) 0,-  

13 Gunnar Myrset Ringerike 146 (1*) 0,-  

14 Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) 143 (3*) 0,-  

Premieliste klasse V73 

1 Kurt Arne Berglund Frogn og Drøbak 150 (14*) 190,-  

1 Odd Kolsrud Begnadalen 150 (14*) 190,-  

3 Erik Jødahl Blaker 150 (13*) 129,-  

4 Oddvar Tangen Tingelstad 150 (12*) 107,-  

5 Svein H. Myhre Tyristrand 150 (11*) 90,-  

5 Arvid Meek Skarpskytten 150 (11*) 90,-  

7 Knut Bingen Trøgstad 150 (5*) 66,-  

8 Thorbjørn Andresen Blaker 149 (9*) 57,-  

8 Helge Svarstad Blaker 149 (9*) 57,-  

8 Terje Hågensen Stange og Romedal 149 (9*) 57,-  

11 Johan Martin Syversen Eidsberg 149 (8*) 0,-  

11 Kåre Strøm Blaker 149 (8*) 0,-  

13 Harald Buuer Spydeberg 149 (7*) 0,-  

14 Hans Heer Eidsberg 148 (12*) 0,-  

15 Ole Jan Engeli Vestre Toten 148 (11*) 0,-  

16 Egil Grina Lunner 148 (10*) 0,-  

17 Magnar Molland Hafslo 148 (8*) 0,-  

18 Jostein Løne Skarpskytten 148 (6*) 0,-  

19 Odd Østerhus Nittedal 148 (5*) 0,-  

20 Kåre Lund Blaker 148 (3*) 0,-  

21 Oddvar Andersen Sarpsborg 147 (8*) 0,-  

22 Hans Martin Sørum Bjoneroa 142 (5*) 0,-  

23 Vidar Andresen Eidsvoll Østre 142 (3*) 0,-  

Premieliste klasse Å 

1 Karl Georg Rosenberger Nordstrand 144 (3*) 45,-  

Premielister 10-skudd 

Premieliste klasse R 

1 Christian F. Haneborg Ski 99 (5*) 79,-  

1 Niklas Woxen Fet 99 (5*) 79,-  

3 Celina Borgen Fuglerud Raumnes 97 (3*) 40,-  

4 Sander Fasmer Karlsen Fet 97 (2*) 0,-  

5 Kristine Havik Samdal Oslo Østre 96 (3*) 0,-  

6 Sanna Skarpodde Prestkvern Blaker 96 (1*) 0,-  

7 Marte Røysum Nordby Nannestad 93 (1*) 0,-  

8 Leon Aleksander Thorgersen Fet 91 (1*) 0,-  

9 Ida Granberg Fet 88 (0*) 0,-  

Premieliste klasse ER 

1 Oliver Aschim Kristiansen Tingelstad 100 (8*) 110,-  

2 Erlend Lindahl Tyristrand 100 (7*) 80,-  

2 Andreas Linnerud Krogstad Tyristrand 100 (7*) 80,-  

4 Torjus Lindeland Oslo Østre 100 (6*) 37,-  

5 Kristian Leret Haugan Blaker 99 (7*) 22,-  

6 Simen Havik Samdal Oslo Østre 99 (6*) 0,-  

6 Sigurd Stenberg Tingelstad 99 (6*) 0,-  

8 Kristoffer Nybakk-Nilsen Raumnes 99 (4*) 0,-  



 

9 Nikolai H Snesrud Nannestad 99 (3*) 0,-  

10 Tomine Borgli Tingelstad 99 (2*) 0,-  

11 Noah Pettersen Raumnes 98 (6*) 0,-  

12 Erik Aleksander Hansen Hagen Tingelstad 98 (3*) 0,-  

12 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes 98 (3*) 0,-  

14 Karsten Olav Dæhlen Tønsberg Urskog 95 (3*) 0,-  

15 Elias Rønneberg Blaker 90 (5*) 0,-  

Premieliste klasse J 

1 Åshild Nykmark Raumnes 99 (6*) 83,-  

1 Mathilde K. Sundsaasen Ski 99 (6*) 83,-  

3 Eskil Grøterud Sigdal 98 (5*) 38,-  

3 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes 98 (5*) 38,-  

5 Pelle Sandås Enebakk 98 (4*) 0,-  

6 Emma Helene Heiaas Ski 98 (3*) 0,-  

7 Merete Enger Høland/Bjørkelangen 96 (4*) 0,-  

8 Maren Helene Nyork Larsen Nannestad 96 (4*) 0,-  

8 Anette Folberg Raumnes 96 (4*) 0,-  

10 Sander N. H. Vampli Aas 93 (4*) 0,-  

11 Isak Paulsen Nittedal 90 (2*) 0,-  

Premieliste klasse EJ 

1 Helene Olafsen Nittedal 99 (4*) 74,-  

2 Kristian Martinsen Fet 97 (3*) 50,-  

3 Robert Miller Nittedal 92 (2*) 31,-  

4 Erlend Sørlie Hoel Urskog 92 (1*) 0,-  

5 Eirik Nytun Nergård Nittedal 87 (0*) 0,-  

6 Simen Sanne Oslo Østre 87 (0*) 0,-  

7 Kevin Weaas Nerlien Nannestad 86 (0*) 0,-  

Premieliste klasse NV 

1 Bjørn Ragnar Tangen Tingelstad 99 (7*) 66,-  

2 Morten Nybakk-Nilsen Raumnes 98 (4*) 44,-  

3 Trond Osborg Raumnes 97 (2*) 0,-  

4 Linda Othilie Hofseth-Østli Sande 94 (2*) 0,-  

5 Kristian Tolonen Nordstrand 86 (1*) 0,-  

Premieliste klasse 1 

1 Konstanse Skøyen Nittedal 97 (2*) 100,-  

2 Jan egil tangen Tingelstad 96 (3*) 68,-  

3 Tone M. Gimle Urskog 96 (3*) 42,-  

4 Oddbjørn Schau Raumnes 96 (2*) 0,-  

5 Kåre Anders Ingeborgrud Raumnes 95 (3*) 0,-  

6 Jan Olav Skinstad Skude 95 (1*) 0,-  

7 Magnus Skøyen Nittedal 93 (0*) 0,-  

Premieliste klasse 2 

1 Silje Marie Holm Høland/Bjørkelangen 99 (5*) 120,-  

2 Arild Inge Nordby Høland/Bjørkelangen 96 (2*) 93,-  

3 Ingar Bentstuen Blaker 95 (4*) 71,-  

4 Roar Hellebakken Urskog 94 (3*) 54,-  

5 Geir Lam Andresen Oslo Østre 94 (2*) 41,-  

5 Nina Cecilie Granlund Nannestad 94 (2*) 41,-  

7 Per Olav Listou Nittedal 94 (2*) 0,-  

8 Andreas Svardahl Blaker 94 (1*) 0,-  

9 Petter Aabakken Nordstrand 94 (1*) 0,-  

10 Bjørn Egge Tingelstad 93 (1*) 0,-  

11 Gjermund Martinsen Urskog 92 (3*) 0,-  

12 Geir Rune Dregelid Sande 91 (2*) 0,-  

13 Heidi Berglund Asker 90 (1*) 0,-  

14 Bjørg Margrethe Jøndal Nittedal 89 (0*) 0,-  

Premieliste klasse 3 

1 Ketil Gundersen Nittedal 97 (4*) 127,-  

2 Andreas Lunde Nittedal 94 (1*) 87,-  

3 Heidi Pedersen Frogn og Drøbak 92 (1*) 55,-  

4 Terje Grøterud Sigdal 92 (0*) 30,-  



 

5 Vegar Grønberg Tingelstad 91 (0*) 0,-  

6 Hege Ingrid Sydnes Blaker 87 (4*) 0,-  

7 Per Einar Lunde Nittedal 86 (2*) 0,-  

8 Tore Finstad Frogn og Drøbak 85 (2*) 0,-  

9 Torstein Dynna Tingelstad 85 (0*) 0,-  

10 Erik André Broe Skedsmo 83 (1*) 0,-  

Premieliste klasse 4 

1 Ole Kr. Finnbråten Skedsmo 96 (3*) 167,-  

2 Espen Grina Tingelstad 95 (3*) 129,-  

3 Ingrid Jensløkken Blaker 95 (2*) 99,-  

4 Hans Framstad Skaare Tingelstad 95 (1*) 76,-  

5 Odd Ivar Sæther Blaker 94 (1*) 57,-  

6 Odd Arne Samdal Nittedal 94 (1*) 42,-  

7 Tore Fulsaas Rollag og Veggli 94 (0*) 30,-  

8 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 93 (2*) 0,-  

9 Frode Lund Blaker 93 (0*) 0,-  

10 Tore Martinussen Skedsmo 92 (2*) 0,-  

11 Terje Sletner Høland/Bjørkelangen 92 (1*) 0,-  

12 Arne Erik Nilsen Raumnes 91 (4*) 0,-  

13 Morten Velo Ringerike 91 (1*) 0,-  

14 Ståle Villumstad Spydeberg 91 (1*) 0,-  

15 May-Britt Radford Kongsvinger og omegn 91 (0*) 0,-  

16 Martin Sandås Enebakk 88 (1*) 0,-  

17 Per Asle Nordli Asker 87 (0*) 0,-  

18 Otto Myrvold Nordre Modum 86 (2*) 0,-  

19 Bjørn Willand Tyristrand 83 (0*) 0,-  

20 Karl R. Hetland Skedsmo 79 (1*) 0,-  

Premieliste klasse 5 

1 Lars David Øvrum Nannestad 100 (4*) 197,-  

1 Sverre Brovoll Oslo Østre 100 (4*) 197,-  

3 Åse Marit Myrvang Høland/Bjørkelangen 99 (7*) 130,-  

4 Kim Andre Lund Jondalen 99 (6*) 106,-  

5 Daniel Sørli Urskog 99 (5*) 88,-  

6 Lars Rasmus Sandvik Nordstrand 99 (4*) 73,-  

7 Roar Sandås Enebakk 99 (3*) 61,-  

8 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 99 (2*) 52,-  

9 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 98 (5*) 44,-  

10 Marianne Stigen Rælingen 98 (5*) 38,-  

11 Gaute Grøterud Sigdal 98 (4*) 34,-  

12 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 98 (3*) 30,-  

13 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 98 (2*) 0,-  

14 Morten Støen Randsfjord 98 (1*) 0,-  

15 Helge Norberg Oslo Østre 97 (5*) 0,-  

16 Terese Maristad Høland/Bjørkelangen 97 (4*) 0,-  

16 Hanne Skarpodde Blaker 97 (4*) 0,-  

18 Kurt Eirik Bekkevold Sørskogbygda 96 (6*) 0,-  

19 Jan Terje Trætteberg Urskog 96 (5*) 0,-  

20 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 96 (3*) 0,-  

20 Roy Lund Blaker 96 (3*) 0,-  

22 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 96 (1*) 0,-  

23 Øyvind Haugen Høland/Bjørkelangen 95 (5*) 0,-  

24 Per Marius Nystuen Bjoneroa 95 (2*) 0,-  

24 Lars Næprud Lillehammer 95 (2*) 0,-  

26 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 95 (2*) 0,-  

27 Lars Bugge Frogn og Drøbak 95 (1*) 0,-  

28 Knut Olav Olsen Skarpskytten 94 (2*) 0,-  

29 Daniel Jøndal Listou Nittedal 94 (1*) 0,-  

30 Lars Klemet Strand Høland/Bjørkelangen 93 (2*) 0,-  

31 Marius Granberg Fet 93 (1*) 0,-  

32 Tore Johansen Oslo Østre 92 (2*) 0,-  

33 Stian Stafsberg Klyve Oslo Østre 91 (1*) 0,-  

34 Henrik Sandås Enebakk 89 (4*) 0,-  

35 Henry Håkansson  76 (3*) 0,-  



 

Premieliste klasse V55 

1 Knut Bråthen Kongsberg 100 (6*) 182,-  

2 Ivar Fjeldberg Asker 100 (3*) 145,-  

2 Egil Kristiansen Lunner 100 (3*) 145,-  

4 Karl Emil Grina Tingelstad 99 (4*) 92,-  

5 Jon Granlund Nannestad 99 (3*) 73,-  

6 Trond Nygård Nes (Akershus) 98 (5*) 58,-  

7 Rune Solberg Kongsvinger og omegn 98 (3*) 47,-  

8 John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 98 (2*) 37,-  

9 Oddvar Staxrud Tingelstad 98 (2*) 30,-  

10 Christer Gustaf Allan Malm Oslo Østre 97 (4*) 0,-  

11 Stein Heggen Oslo Østre 97 (3*) 0,-  

11 Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 97 (3*) 0,-  

13 Johan Andresen Urskog 97 (2*) 0,-  

13 Knut Drognes Raumnes 97 (2*) 0,-  

15 Sverre Sørum Bjoneroa 97 (1*) 0,-  

16 Jon Bjørseth Høland/Bjørkelangen 96 (5*) 0,-  

17 Knut Steinar Bråten Søndre Land 95 (2*) 0,-  

18 Terje Holm Søndre Land 95 (1*) 0,-  

19 Hans O Kveli Oslo Østre 94 (0*) 0,-  

20 Hans Bech Tingelstad 93 (4*) 0,-  

21 Leif Hagen Ådal 93 (2*) 0,-  

22 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 93 (1*) 0,-  

23 Rune Herje Urskog 92 (2*) 0,-  

24 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 92 (1*) 0,-  

25 Jan Rune Martinsen Fet 91 (1*) 0,-  

26 Bjørn Lien Eidsvoll Verk 90 (0*) 0,-  

27 Ola Morten Ruud Kongsvinger og omegn 89 (0*) 0,-  

Premieliste klasse V65 

1 Kari Grina Randsfjord 100 (8*) 141,-  

2 Johan Janssen Ullensaker 100 (7*) 103,-  

3 Jarle Gården Skarpskytten 100 (6*) 73,-  

3 Finn Olav Nordli Tingelstad 100 (6*) 73,-  

5 Knut Helgesen Skarpskytten 100 (4*) 30,-  

6 May Britt Nordli Ringerike 100 (3*) 0,-  

7 Morten Hansen Tingelstad 99 (7*) 0,-  

7 Erling Grøterud Sigdal 99 (7*) 0,-  

9 Gunnar Myrset Ringerike 99 (5*) 0,-  

10 Kjell A Hjortnæs Asker 99 (4*) 0,-  

11 Gunnar Orre Asker 98 (5*) 0,-  

12 Bergsvein Bårdstu Ullensaker 98 (3*) 0,-  

13 Heikki Holt Eidsvoll Verk 96 (5*) 0,-  

14 Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) 90 (2*) 0,-  

Premieliste klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen 100 (10*) 128,-  

1 Oddvar Tangen Tingelstad 100 (10*) 128,-  

3 Ole Jan Engeli Vestre Toten 100 (9*) 85,-  

4 Erik Jødahl Blaker 100 (8*) 70,-  

4 Arvid Meek Skarpskytten 100 (8*) 70,-  

4 Terje Hågensen Stange og Romedal 100 (8*) 70,-  

4 Kåre Strøm Blaker 100 (8*) 70,-  

8 Kurt Arne Berglund Frogn og Drøbak 100 (7*) 35,-  

8 Harald Buuer Spydeberg 100 (7*) 35,-  

10 Svein H. Myhre Tyristrand 100 (6*) 0,-  

11 Magnar Molland Hafslo 100 (5*) 0,-  

12 Oddvar Andersen Sarpsborg 100 (3*) 0,-  

13 Kåre Lund Blaker 99 (5*) 0,-  

13 Vidar Andresen Eidsvoll Østre 99 (5*) 0,-  

15 Hans Heer Eidsberg 99 (4*) 0,-  

15 Jostein Løne Skarpskytten 99 (4*) 0,-  

17 Johan Martin Syversen Eidsberg 98 (5*) 0,-  

18 Thorbjørn Andresen Blaker 98 (4*) 0,-  

19 Helge Svarstad Blaker 98 (4*) 0,-  



 

20 Egil Grina Lunner 98 (2*) 0,-  

21 Hans Martin Sørum Bjoneroa 97 (3*) 0,-  

22 Knut Bingen Trøgstad 95 (3*) 0,-  

23 Odd Østerhus Nittedal 91 (3*) 0,-  

Premieliste klasse Å 

1 Karl Georg Rosenberger Nordstrand 99 (3*) 30,-  

 

  Deltakere pr. klasse: 

100m  200m 

NU 18  1 6 

R 11  2 12 

ER 22  3 11 

J 16  4 19 

EJ 8  5 29 

Sum 75  Sum 77 

      

NV 3   Kikkert 0 

V65 17  V55 25 

V73 19  HK416 0 

Sum 39  Sum 25 

         

SUM 114  SUM 102 

     
Totalt 210 deltakere fra 52 skytterlag. 

 

Skyttere pr skytterlag 

Nittedal  17 Randsfjord  3 Begnadalen  1 

Tingelstad  17 Ringerike  3 Dale (Sunnfjord)  1 

Blaker  16 Eidsvoll Verk  3 Trøgstad  1 

Raumnes  14 Kongsvinger og Omegn  3 Ådal  1 

Oslo Østre  13 Bjoneroa  3 Skude  1 

Høland/Bjørkelangen  12 Søndre Land  3 Gjøvik og Brusveen  1 

Urskog  10 Spydeberg  2 Eidsvåg og Eidsøra  1 

Skedsmo  8 Rælingen  2 Vestre Toten  1 

Nannestad  7 Rollag og Veggli  2 Hafslo  1 

Fet  7 Ullensaker  2 Nes/Hovind  1 

Sigdal  5 Eidsberg  2 Lillehammer  1 

Asker  5 Sande  2 Jondalen  1 

Nordstrand  5 Lunner  2 Nordre Modum  1 

Skarpskytten  5   Kongsberg  1 

Kråkstad og Ski  4   Sørskogbygda  1 

Frogn og Drøbak  4   Eidsvoll Østre  1 

Enebakk  4   Moss og Våler  1 

Tyristrand  4   Eda Skyttegille 1 

    Sarpsborg  1 

    Aas  1 

    Stange og Romedal  1 
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